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Välkomna till Rikstian! 

Rikstian är en ny satsning av Svenska Bordtennisförbundet i svallvågorna från pågående 
pingisfeber, ett sätt att stärka utbudet av tävlingar för våra yngsta spelare med 
tävlingsformer som ska vara både utvecklande och inkluderande. 

Rikstian innehåller bland annat en mixad lagtävling för 10-åringar och yngre, med fyra 
spelare i varje lag, minst två flickor och minst två pojkar. Anmälan är helt fri och 
tävlingen är öppen för alla, och det går alldeles utmärkt att anmäla lag med spelare från 
olika föreningar. 

Med Rikstian vill Svenska Bordtennisförbundet särskilt betona två saker: 

LAGKÄNSLA. Ju tidigare vi kan introducera lagspelet inom pingisen desto bättre. Dels 
innehåller idén med lagspel och samarbete viktiga och värdefulla värderingar. Dels vet vi 
att lagspel är ett bra sätt att sänka trösklarna att börja tävla för många unga spelare. 

JÄMSTÄLLDHET. Vi tror på mixade spelformer som ett sätt både att göra det mycket mer 
naturligt för tjejer och killar att spela pingis tillsammans, och att stimulera till ett ökat 
tävlande bland framför allt tjejer samt stimulera föreningar att arbeta mer aktivt med att 
få in tjejer i pingisen. 

Utöver lagklassen genomförs singelklasser för både Flickor 10 och Pojkar 10, med ett 
poolspel i flera steg inspirerat av upplägget i Euro Minichamps som garanterar många 
matcher och jämna matcher för alla spelare. 

Samtliga matcher spelas i bäst av tre set, vilket passar särskilt bra i yngre åldrar. 

Svenska Bordtennisförbundet tror och hoppas mycket på Rikstian som ny satsning. Det 
känns extra kul att ta det första stora kilvet i Linköping tillsammans med Linköpings PK, 
både för att Linköping är geografiskt relativt lätt tillgängligt, och för att Linköpings PK 
imponerar med både idéer och initiativkraft. 

Förhoppningsvis ses vi i början av december! 

Peter Hyllman, tävlings- och serieansvarig 
Malin Karlsson, tävlings- och serieadministratör 

SBTF  
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RIKSTIAN 2025 

Svenska Bordtennisförbundet och Linköpings PK välkomnar till 
Rikstian 2025 i Linköping 

Speltid 
5—7 december 2025 

Spelplats 
Yasaka Arena, Gumpekullavägen 3, Linköping 

Klasser     Avgift 
Mixed 10 lag (f. 2015 och senare), fredag—lördag  600 kr/lag 
Flickor 10 (f. 2015 och senare), lördag—söndag   400 kr/spelare 
Pojkar 10 (f. 2015 och senare), lördag—söndag  400 kr/spelare 
 
Rikstian förväntas börja fredag efter lunch och sluta under söndag eftermiddag. 
 
Mixed 10 spelform 
Mixed 10 lag spelas med fyrmannalag, två flickor och två pojkar, där varje lagmatch 
spelas på följande sätt: 

Matchordning: Lag A: - Lag B: Notering: 
Match 1 AXD - BXD Mixed dubbel. 
Match 2 A2 Flicka - B2 Flicka Singel 
Match 3 A2 Pojke - B2 Pojke ” 
Match 4 A1 Flicka - B1 Flicka ” 
Match 5 A1 Pojke - B1 Pojke ” 
    Samtliga matcher spelas i bäst av tre set 

Lag i Rikstian kan bestå av spelare från olika föreningar. 

Samtliga lagmatcher i poolspelen spelar ut alla nio matcher där varje vinst ger 1p. 
Lagmatcher kan sluta 5—0 (5p), 4—1 (4p), 3—2 (3p), 2—3 (2p), 1—4 (1p) och 0—5 (0p). 
Lag rangordnas i första hand efter inspelade poäng och därefter vid lika poäng 
seträkning och bollräkning. 

I slutspelen avbryts lagmatchen när ett lag har vunnit tre matcher. 

Mixed 10 lag spelas i två steg: 
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Steg 1: Poolspel. 3-pooler eller 4-pooler beroende på antal anmälda lag. Ettor och tvåor i 
varje pool går till A-slutspel, treor och eventuella fyror till B-slutspel. 

Steg 2: Slutspel. Genomförs som klassiskt cupspel med placeringsmatcher i vilka 
förlorande lag i varje omgång möter varandra. 

Utgångspunkten är att alla lag kommer få spela åtminstone 5—6 lagmatcher under två 
dagar. 

Flickor 10 och Pojkar 10 spelform 
Båda singelklasserna avgörs i poolform i tre-fyra steg. Samtliga matcher spelas i bäst av 
tre set. 

Steg 1 genomförs med fyrpooler där ettan, tvåan och trean går vidare till Steg 2 och fyran 
spelar D-slutspel. Steg 2 genomförs med trepooler där ettan och tvåan går vidare till 
Steg 3 och trean spelar C-slutspel. Steg 3 genomförs med trepooler där ettan och tvåan 
går till A-slutspel och trean spelar B-slutspel. 

Vissa justeringar i poolstorlek kan behöva göras utifrån antalet deltagare. 

Seedning och lottning 
Rikstian är en oseedad lagtävling. Lottningen genomförs senast klockan 19:00 kvällen 
innan tävlingen startar. Rikstian genomförs och publiceras på Pingisarenan. 

Anmälan 
Anmälan görs senast den 15/11—2025 genom mail till peterh@sbtf.se   

Anmälan ska innehålla lagets namn, namn och kontaktuppgifter till respektive lags 
lagledare eller ansvarig klubbledare, samt namn och klubbtillhörighet på samtliga 
spelare i respektive lag. 

Priser 
Pokaler till de fyra högst placerade och medaljer till övriga spelare i både lag och singel. 
Samtliga spelare får Rikstians diplom. 

Integritetspolicy 
SBTF:s evenemang dokumenteras med film och foto. Bilder och filmer från evenemanget 
kan komma att användas i syfte att informera om SBTF:s verksamhet samt 
marknadsföra detta och framtida evenemang för SBTF:s räkning på hemsida, sociala 
medier samt i tryck. Person som inte vill medverka på bild eller i film, alternativt vill få 
bild eller film borttagen kan kontakta SBTF via info@sbtf.se. 

mailto:peterh@sbtf.se
mailto:info@sbtf.se
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Mer information om hur SBTF behandlar personuppgifter och hur enskildas rättigheter 
tillvaratas framgår av SBTF:s integritetspolicy. 

Övrigt 
Närmare tävlingen kommer ett mer praktiskt utskick göras från Linköpings PK vad gäller 
exempelvis mat, boende med mera. 

SBTF:s Tävlingschef & upplysningar 
Peter Hyllman 
peterh@sbtf.se; 072—215 87 12 

https://sbtf.se/wp-content/uploads/2022/12/sbtf-integritetspolicy-180523.pdf
mailto:peterh@sbtf.se

